
 
 

C.F.: 97021760828 - I.I.S.S. ENRICO MEDI – Via Leonardo da Vinci, 364 – 90135 PALERMO    091.405108 
www.iismedi.gov.it pais02400e@istruzione.it pais02400e@pec.istruzione.it  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
ENRICO MEDI 

 

 
 

10.6.6B-FSEPON-SI-2017-19 INTERSHIP AUTOMOTIVE B74C17000370007 

 

Determina n. 197/2018 
Agli atti  

All’albo pretorio on-line 

Ad Amministrazione trasparente 

 
 
 
OGGETTO: Graduatoria definitiva per il conferimento dell’incarico di referente per il monitoraggio e la 
valutazione progetto 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-19 “Intership Automotive” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto da 
specifiche procedure di selezione.  
Nessun incarico, quindi, può essere conferito direttamente; 

VISTA   La pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 5255 del 12/07/2018; 
 

DETERMINA 
 

di approvare in via definitiva la seguente graduatoria: 
 

n. CANDIDATO Punteggio 

1 Alfano Roberto  99 

3 Di Stefano Paola  61 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Presidente della Repubblica entro il termine, 

rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Istituzione scolastica. Il presente provvedimento è 

reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo dell’Istituto, sul sito Web www.iismedi.gov.it. 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna Battaglia* 

*Documento firmato digitalmente, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 2 del D.Lgs 7 marzo 2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione digitale 

 

http://www.iismedi.gov.it/
mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it



		2018-10-09T13:17:03+0200
	BATTAGLIA GIOVANNA




